
Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

ke Smlouvě o krátkodobém užívání přípojek

číslo smlouvy vlastnika: SOO117I2019

Předpis záloh č. 1.

spojených s napojením na elektrickou přípojku a odebíráním elektrické energie prostřednictvím

elektrické přípojky a s napojením na vodovodní přípojku a odebíráním vody prostřednictvím

vodovodní přípojky, ato výhradně pro potřeby uvedené V čl. II. Smlouvy o krátkodobém úžívání

přípojek.

kvartální záloha na vodné, stočné: 4 000,00 Kč + DPH 15%

kvartální záloha na elektrickou energii: 5 000,00 Kč + DPH 21%

Vyúčtování zálohových plateb bude provedeno dle odečtu podružného elektroměru a vodoměru.

Tento předpis záloh je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Datem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění se považuje den připsání platby na účet vlastníka.

Zálohy budou uživatelem hrazeny s uvedením variabilního symbolu uvedeného na zálohové

faktuře nebo na platebním kalendáři.

Vyúčtování záloh bude provedeno za kalendářní rok vždy k 30. 9. toho kterého roku za rok

předchozí podle skutečných nákladů, po obdržení všech faktur od dodavatelů.

Výše kvartálních záloh může být upravena dohodou účastníků, dále může být upravena

jednostranně ze strany vlastníka v míře odpovídající změně ceny služby nebo na základě změny

dané zvláštním předpisem, rozhodnutím cenového orgánu, nebo dalších důvodů, například ze

změny rozsahu nebo kvality služeb, případně dle skutečných nákladů předchozího období.

Vtomto případě není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, ale vlastník je povinen tuto změnu

uživateli oznámit písemně.

V Ostravě dne V Ostravě dne

za vlastníka za uživatele

Mgr. Marie Matěj ová Ing. František Kroček

starostka předseda představenstva

Příloha ke Smlouvě o krátkodobém užívání přípojek

PROSKOVICE


